
  

  PATVIRTINTA   

  Kauno sporto mokyklos „Startas“ direktoriaus 

  2018 m. rugsėjo mėn. 25 d. 

  įsakymu Nr. 1-83 

  1 priedas 

 

 

PLANUOJAMA  UGDYMO GRUPIŲ IR SPORTUOJANČIŲ SKAIČIUS  UGDYMO GRUPĖSE  2018-2019 METAIS 

Eil. 

Nr. 
Sporto šaka 

Ugdymo grupių/sportininkų skaičius 

Viso 

Grupių 

Viso 

sportininkų 
Pradinis rengimas 

Meistriškumo 

ugdymo 

Meistriškumo 

Tobulinio 

Didelio 

meistriškumo 
Grupių  

skaičius 

Sportininkų 

sk. 

Grupių  

skaičius 

Sportininkų 

sk. 

Grupių  

skaičius 

Sportininkų 

sk. 

Grupių  

skaičius 

Sportininkų 

 sk. 

1 Lengvoji atletika 23 276 5 49 16 122 16 80 60 527 

2 Meninė gimnastika 6 72 5 55 2 15 - - 13 142 

3 Sportinė gimnastika 8 96 9 74 3 20 - - 20 190 

4 Plaukimas 11 132 6 69 - - 2 18 19 219 

5 Tinklinis 7 84 12 181 3 51 - - 22 316 

6 Neįgaliųjų sportas 2 16 - - 2 17 - - 4 35 

Iš VISO: 57 676 37 428 26 225 18 98 138 1429 

 

 

 

 

 



  PATVIRTINTA   

  Kauno sporto mokyklos „Startas“ direktoriaus 

  2018 m. rugsėjo mėn. 25 d. 

  įsakymu Nr. 1-83 

  2 priedas 

 

PLANUOJAMA DARBO VALANDŲ PER SAVAITĘ  IR SPORTUOJANČIŲ SKAIČIUS  UGDYMO GRUPĖSE  2018-2019 METAIS 

Eil. 

Nr. 
Sporto šaka 

Pradinio 

rengimo 

grupės 

Meistriškumo 

ugdymo 

grupės 

Meistriškumo 

tobulinimo 

Didelio 

Meistriškumo 

Iš viso 

grupių 

Iš viso 

sportininkų 

Valandos 

skirtos 

meniniam 

ugdymui 

Kontaktinės 

Val. 

Iš viso 

valandų 

1 Lengvoji 

atletika 
23 5 16 16 60 527 - 766 766 

2 Meninė 

gimnastika 
6 5 2 - 13 142 45 123 168 

3 Sportinė 

gimnastika 
8 9 3 - 20 190 49 193 242 

4 Plaukimas 
11 6 - 2 19 219 - 169 169 

5 Tinklinis 
7 12 3 - 22 316 - 216 216 

6 Neįgaliųjų 

sportas 
2 - 2 - 4 35 - 42 42 

 IŠ VISO 

 
57 37 26 18 138 1429 94 1509 1603 

 


